
 

 
BROI.0007.22.2019 

UCHWAŁA NR V/53/19 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego 
na rok 2019 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2019r., poz. 511), art. 211 i art. 212,art. 222, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2017r. poz. 2077 ze zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/33/19 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj 2019r. poz. 686), zmienionej uchwałą Rady 
Powiatu Nr IV/44/19 z dnia 27 lutego 2019r. o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj 2019r. poz. 1417), uchwałą 
Zarządu Powiatu Nr 55/19 z dnia 06 marca 2019r.  o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj 2019r. poz. 1678), zmienionej 
uchwałą Zarządu Powiatu Nr 61/19 z dnia 15 marca 2019r. o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj 2019r. poz.1683), 
zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu Nr 63/19 z dnia 22 marca 2019r. o zmianie uchwały Rady Powiatu we 
Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj 2019r. 
poz.1892) , wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ustala się dochody budżetu na 2019r. w wysokości – 93.960.244,69 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 80.992.321,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie –12.967.923,69 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. ustala się wydatki budżetu na 2019 r. w wysokości –  101.662.294,79 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 75.008.397,76 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 26.653.897,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2019r. zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

3) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy : 

1. rezerwa ogólna – 870.000,00 zł, 

2. rezerwa celowa – 2.575.188,00 zł, w tym na: 

a) realizacja zadań  własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 165.000,00 zł, 

b) wydatki bieżące w oświacie i edukacyjnej opiece wychowawczej – 950.000,00 zł, 

c) wydatki bieżące w opiece społecznej i pozostałych zadaniach w zakresie polityki społecznej 
- 260.188,00 zł, 

d) wydatki bieżące w administracji - 500.000,00 zł. 

e) rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 700.000,00 zł.”; 

                                                      
1) Zmiany: Dz.U. 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669, 2245, 2354  i 2500, z 2019r. poz. 303, 326, 534. 



 

4) w załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 5 do uchwały, o której mowa w § 1, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

8) w załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady  
Zygmunt Stanisław Wierzowiecki  


